[bookmark: _GoBack]                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня  2021 года 								           №   31

д. Кожиль

Об аннулировании  адресов

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и  в соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В связи с ошибочным внесением,  аннулировать  адреса:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Молодежная, дом 14а,
уникальный номер в ГАР ФИАС 2f59e750-1c81-43b4-97d0-9ee8a143c188.

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, разъезд Разъезд Убыть 1152, дом 1, квартира 1
уникальный номер в ГАР ФИАС 9ea2004c-ea6c-4067-abe8-a4bb262f945f.

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, разъезд Разъезд Убыть 1152, дом 1, квартира 2
уникальный номер в ГАР ФИАС 7109e597-c399-499e-ac73-021c1c1a35cb.

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, разъезд Разъезд Убыть 1152, дом 1, квартира 3
уникальный номер в ГАР ФИАС 3651e666-5404-4e82-b460-a09eec8fe56d.

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, разъезд Разъезд Убыть 1152, дом 1, квартира 4
уникальный номер в ГАР ФИАС b1b64f24-e76e-4176-a794-e730c272c5d9.

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, разъезд Разъезд Убыть 1152, дом 1,
уникальный номер в ГАР ФИАС e3bbf03a-12b4-43c5-af00-234f94c4bff3.

Глава муниципального
образования  «Кожильское»			              С. Л. Буров